
از  بزرگ  تهران  فتای  پلیس  رئیس 
بازداشت 2 کلاهبردار مسلح که با روش 
اسکیمر چندین میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بودند، خبرداد. سرهنگ 
چندی  گفت:  معظمی گودرزی،  داوود 
پیش تعداد زیادی از شهروندان به پلیس 
فتا تهران بزرگ مراجعه و اعلام کردند که 

مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب آنان 
برداشت شده است که پس از اخذ اظهارات 
مالباختگان، رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار ماموران قرار گرفت و کارشناسان 
پلیس فتا تحقیقات خود در این زمینه را 
آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه 
کارشناسان پلیس فتای پایتخت مشخص شد 

همه قربانیان این پرونده بعداز خرید از یک 
میوه فروش سیار در تهران حسابشان خالی 
شده و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند. گودرزی ادامه داد: افسران 
پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات 
پرونده متوجه شدند مجرمان تحت پوشش 
میوه فروشان دوره گرد با یک خودروی 

وانت بار در تهران مشغول کار شده و پس از 
کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان 
به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده اند که با 
بررسی های تکمیلی و بهره گیری از روش های 
فنی و علمی موفق شدند این افراد را شناسایی 
و پس از تشریفات قضائی، هر 2 متهم را در 
محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به 
پلیس فتا منتقل کنند. براساس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی پلیس فتای تهران بزرگ، وی با 
اشاره به اینکه دستگیرشدگان از سابقه داران 
کلاهبرداری به روش اسکیمر هستند و 
چندین مرتبه توسط پلیس فتا دستگیر 
شده اند، خاطرنشان کرد: متهمان در حین 
دستگیری مسلح بودند و یک قبضه سلاح 
کمری نیز از این افراد کشف شد. این افراد 
پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات 
پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط 
پلیس به کلاهبرداری از بیش از ۳۰ نفر با 
این روش اعتراف کردند. رئیس پلیس فتای 
تهران بزرگ افزود: شهروندان برای پیشگیری 
از سرقت  به  صورت اسکیمینگ، انجام عملیات 
بانکی و واردکردن رمزکارت حساب بانکی را 
شخصا انجام دهند چرا که حتی در صورت 
نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، 
بدون اطلاع از رمزعبور، امکان برداشت از 

حساب شهروندان امکان پذیر نخواهد بود.
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کلاهبرداری در پوشش میوه فروش سیارکوتـــــاه

فرمانده انتظامی شهرستان سمنان از 
دستگیری سارق محتویات خودرو در این 
شهرستان خبر داد و گفت: در بازرسی از 
وسایل همراه وی یک قبضه سلاح کمری 
قلابی کشف شد. اسدا... ناکینی در گفت وگو با 
فارس در سمنان اظهارکرد: در پی وقوع چند 

فقره سرقت محتویات یا قطعات خودرو در 
شهرستان سمنان، بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این 
اقدامات  از  قرار گرفت. وی  شهرستان 
همه جانبه پلیس در راستای دستگیری سارق 
یا سارقان خبر داد و بیان کرد: با افزایش 

گشت های محسوس و نامحسوس و بررسی 
صحنه های سرقت مشخص شد که یک نفر 
سارق غیربومی با ورود به این شهرستان 
اقدام به سرقت می کند. فرمانده انتظامی 
شهرستان سمنان افزود: کارکنان انتظامی 
حین گشت زنی در شهر به یک فرد غیربومی 

و معتاد مظنون و در بررسی کوله پشتی همراه 
وی، تعدادی اموال مسروقه، یک قبضه سلاح 
کمری قلابی که یک کلت بادی پلاستیکی 
بود، یک رشته دستبند فلزی و یک قبضه 
چاقو کشف کردند. ناکینی تصریح کرد: متهم 
۳۵ ساله در بازجویی فنی پلیس به پنج فقره 
سرقت محتویات خودرو اعتراف و به منظور 
بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی استان 

سمنان شد.

دستگیری سارق با اسلحه قلابی 

فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی گفت: سارقی با ۵۱ 
فقره سابقه سرقت خودرو در شهرستان اسکو شناسایی 
و دستگیر شد. سردار حسین عبدی اظهارداشت: ماموران 
کلانتری ۱2 و یگان امداد شهرستان اسکو در یک عملیات 
مشترک حین کنترل خودروهای عبوری در اتوبان سهند- 
تبریز به یکدستگاه سواری پراید مشکوک و آن را متوقف 
می کنند. وی ادامه داد: در بررسی های به عمل آمده خودرو 
که دارای سابقه سرقت در سیستم فراجا بود؛ به پارکینگ 

دلالت و راننده دستگیر و به کلانتری منتقل شد. فرمانده 
انتظامی آذربایجان شرقی گفت: با استعلام هویت متهم 
از سیستم های فراجا مشخص شد که وی دارای ۵۱ فقره 
سابقه سرقت خودرو است که پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد. وی با قدردانی از همکاری و تعامل مردم 
با پلیس از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

سارقی با ۵۱   فقره    سرقت   دستگیر شد

مرد دستفروش در بازار تهران براثر یک درگیری مرگبار با 
یک ضربه چاقو به قتل رسید. به گزارش تسنیم؛ ساعت 22 شنبه 
یازدهم تیرماه جاری، مرگ مردجوانی در بیمارستان سینا به 
»محمد وهابی«، بازپرس ویژه قتل شعبه دوم دادسرای امور 
جرائم جنایی اطلاع داده شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
۱۱۳ بازار و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دستور 
بازپرس کشیک قتل راهی بیمارستان شدند و تحقیقات ابتدایی 

را آغاز کردند. تیم جنایی پس از حضور در بیمارستان با جسد 
مرد 29 ساله ای مواجه شدند که از ناحیه گردن هدف یک ضربه 
چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی نشان 
داد مقتول ظهر همان روز )شنبه( با قاتل در بازار تهران به دلیل 
انتخاب مکان بساط گستری، درگیری داشته و به قتل رسیده 
است؛ این در حالی بود که این 2 مردجوان با یکدیگر همشهری 
بودند و در بازار تهران دستفروشی می کردند. از سوی دیگر، 

بررسی ها مشخص کرد قاتل پس از واردکردن ضربه چاقو به 
گردن مردجوان، از صحنه جنایت پا به فرار گذاشته که توسط 
شاهدان درگیری، بلافاصله دستگیر و به ماموران کلانتری 
۱۱۳ بازار تحویل داده شده است. بررسی ها ادامه داشت تا 
اینکه، متهم برای تحقیقات به شعبه دوم دادسرای امور جرائم 
جنایی منتقل و به قتل مرد دستفروش به خاطر اختلاف بر سر 
مکان بساط گستری در بازار تهران اعتراف کرد. تحقیقات درباره 
این پرونده توسط محمد وهابی، بازپرس کشیک قتل شعبه 
دوم دادسرای امور جرائم  جنایی ادامه دارد و متهم در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

 شهروندان مراقب وعده های توخالی 
در فضای مجازی با عنوان  وعده ازدواج 
باشند، زیرا پلیس، با کسانی که باحیثیت 
مردم بازی می کنند، برخورد قانونی دارد. 
سرهنگ مهدی دانش پور، رئیس پلیس فتا 
کردستان اظهارداشت: با مراجعه یکی از 
شهروندان مبنی بر ایجاد مزاحمت و تهدید 
در فضای مجازی موضوع جهت بررسی 
در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: فرد 
شاکی که از لحاظ روحی بسیار مضطرب و 
نگران بود به افسر پرونده گفت: »چند وقت 
پیش از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
فردی آشنا شدم و پس از گفت وگو، اعتمادم 
را به دست آورده و شماره تلفن، مشخصات، 
آدرس و چند عکس خصوصی ام را به بهانه 
نشان دادن به خانواده اش در اختیار او قرار 
دادم.« این مقام انتظامی افزود: متهم از 
شاکی درخواست ملاقات حضوری کرده 

بود که شاکی متوجه سوءنیت خواستگار 
قلابی شده و ارتباط خود را با او قطع کرده 

است.  در ادامه روند رسیدگی به 
پرونده متهم موردنظر شناسایی 
قرار گرفت و با دستور مقام قضائی 
به این پلیس تحویل داده شد. رئیس 
پلیس فتا استان کردستان با بیان 
اینکه هویت بسیاری از افراد در 
فضای مجازی؛ واقعی و قابل اعتماد 
بیشتر  کرد:  خاطرنشان  نیست، 
افرادی که در شبکه های اجتماعی 
حاضر می شوند و اقدام به ارتباط 
می کنند، به قصد اخاذی این کار را 
انجام می دهند؛ از این رو شهروندان 
هوشیار  باید  خانم ها  به خصوص 
وعیدهای  وعده  فریب  و  باشند 
توخالی در فضای مجازی را نخورند 
چراکه هویت ها در فضای مجازی 
جعلی است. وی تصریح کرد: قانون 

و پلیس به شدت با کسانی که باحیثیت 
مردم بازی می کنند برخورد خواهد کرد 

و شهروندان در صورت هرگونه مشکل و 
نند از  مزاحمت در فضای مجازی می توا
طریق مراجعه حضوری و یا سایت پلیس 
فتا بخش گزارش مردمی گزارش خود را 

ارسال کنند.

توقیف پژو با 73 کیلو حشیش
فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا از توقیف خودروی 
سواری پژو و کشف 7۳ کیلو و 4۰۰ گرم حشیش در عملیات 
ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ سهراب قرقاني خبر 
بیان داشت: ماموران فرماندهی انتظامي شهرستان شهرضا 
مستقر در راه های مواصلاتی حین کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه خودروی سواری پژو 4۰۵ مشکوک و 
آن را برای بررسی های بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: 
ماموران پس از انتقال خودرو به پارکینگ و طی هماهنگی 
با مقام قضائی در بازرسی به عمل آمده از آن 7۳ کیلو و 4۰۰ 
گرم حشیش کشف که در این زمینه راننده دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان شهرضا پیرامون اهمیت حفظ سلامت جوانان و 
استحکام بنیان خانواده ها براي پلیس تصریح کرد: همکاران 
ما در برخورد قانوني با قاچاقچیان موادمخدر از هیچگونه 
تلاشي دریغ نکرده و روزبه روز عرصه را براي افراد سودجو و 
قانون شکن تنگ تر خواهند کرد. این مقام انتظامی در پایان 
بیان کرد: مبارزه با پدیده شوم موادمخدر همواره و با جدیت 
از سوي پلیس دنبال شده و به شهروندان نیز توصیه می شود 
که در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را 
به مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند تا نسبت به 

شناسایي و دستگیري مجرمان اقدام شود.

غرق شدن 2 کودک در کانال
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
مازندران از غرق شدن 2 کودک ۳ و 7 ساله در کانال آب خبر 
داد. سرهنگ سیدجعفر ساداتی گفت: در پی کسب خبری 
از مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه غریق 
در یکی از روستاهای شهرستان بابل بلافاصله ماموران 
کلانتری ۱2 بابل به محل اعزام شدند. معاون فرهنگی و 
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران افزود: در این 
حادثه 2 کودک ۳ و 7 ساله به دلایل نامعلومی وارد کانال آب 
کشاورزی در این روستا شدند که منجر به غر ق شدن آنان 
شد. سرهنگ ساداتی تصریح کرد: با حضور عوامل امدادی 
جسد این 2 کودک کشف و به سردخانه منتقل و علت وقوع 
این حادثه در دست بررسی است. ساداتی در خاتمه با اشاره 
به پرآب بودن رودخانه های محلی در فصل کشاورزی و 
احتمال طغیان رودخانه ها در روزهای آتی به دلیل نزولات 
جوی از مردم خواست: ضمن مراقبت از فرزندان خود در 
هنگام تردد در حاشیه رودخانه ها از شنا در رودخانه ها، 

آب بندان ها و مناطق ناایمن دریا خودداری کنند.

کشف 27۸ کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف 27۸ کیلو موادمخدر از 
نوع تریاک و دستگیری یک نفر طی عملیات مشترک پلیس 
موادمخدر استان هرمزگان و البرز خبر داد. سردار غلامرضا 
جعفری اظهارداشت: ماموران پلیس موادمخدر هرمزگان با 
همکاری پلیس موادمخدر البرز با انجام کار فنی و تخصصی از 
دپو محموله سنگین موادمخدر واقع در یک منزل مسکونی 
در یکی از محلات بندرعباس مطلع شدند. وی افزود: ماموران 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل موردنظر اعزام و در 
بازرسی از ان منزل 27۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک را 
کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه 
در این خصوص یک قاچاقچی حرفه ای دستگیر شد، تصریح 

کرد: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

قاچاقچی موادمخدر دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: ماموران انتظامی 
این شهرستان موفق شدند یک قاچاقچی موادمخدر را با 
7۶ کیلو و ۵۰۰ گرم ماده مخدر تریاک شناسایی و دستگیر 
کنند. سرهنگ محمدهاشم قسام اظهارداشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان فسا هنگام کنترل 
محورهای مواصلاتی به یکدستگاه خودرو پراید مشکوک و 
با علائم هشداری دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: 
افسران پلیس در بازرسی از خودرو متوقف شده، 7۶ کیلو 
و ۵۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک کشف کردند. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: در این خصوص یک قاچاقچی 
موادمخدر دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شد.

توقیف لندکروز قاچاق 
رئیس پلیس آگاهی استان فارس از توقیف خودرو 
لندکروز قاچاق به ارزش 4۵ میلیارد ریال در شیراز خبر 
داد. سرهنگ  کاووس حبیبی اظهارداشت: در پی کسب 
اخباری مبنی بر ورود یکدستگاه خودرو لندکروز قاچاق 
از مبادی غیررسمی، موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی پس 
از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مکان تردد این خودرو 
را شناسایی و توقیف و به پلیس آگاهی انتقال دادند. رئیس 
پلیس آگاهی استان با بیان اینکه با بررسی های صورت 
گرفته توسط کارشناسان اداره تخصصی »تشخیص هویت« 
مشخص شد پلاک خودرو دستنویس و جعلی است و خودرو 
از مبادی غیررسمی وارد کشور شده است، افزود: ارزش این 
خودرو قاچاق بنا به اظهارنظر کارشناسان، 4۵ میلیارد ریال 

برآورد شده است.

۱00  کیلو تریاک کشف شد
جانشین فرمانده انتظامی استان قم از کشف 
۱۰۰ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۳ قاچاقچی 
موادمخدر در این رابطه خبر داد. سردار بهادر 
اسماعیلی اظهارداشت: در پیگیری اداره عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر استان قم مشخص 
شد، اعضای یک باند قاچاق موادافیونی قصد دارند 
با 2 دستگاه خودرو پژوپارس محموله موادمخدر 
را از یکی از استان های مرکزی با عبور از محور 
مواصلاتی استان قم به تهران منتقل کنند که 
بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران این پلیس 
قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان 
قم تصریح کرد: ضمن هماهنگی های قضائی، 
ماموران به محل های موردنظر در محورهای 
مواصلاتی اعزام و با کنترل نامحسوس تردد 
خودروهای عبوری، سرانجام هر 2 خودرو را 
شناسایی کردند. سردار اسماعیلی خاطرنشان 
کرد: در ادامه با تلاش ماموران خودروها متوقف 
و با دستگیری ۳ قاچاقچی، خودروها نیز برای 
بازرسی به پلیس مبارزه با موادمخدر استان منتقل 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان قم گفت: 
سرانجام طی بازرسی صورت گرفته، ۱۰۰ کیلو 
و 4۵۰ گرم تریاک در قالب ۱۰ بسته کشف و در 
نهایت متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

کشف ۴۹ فقره سرقت و 
دستگیری ۵۶ متهم

فرمانده انتظامی نهاوند از کشف 49 فقره 
سرقت و دستگیری ۵۶ متهم با اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد و گفت: پلیس 
با تدوین طرح جامع عملیاتی و انتظامی، 
برخورد قانونی با هنجارشکنان را با اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی در دستور کار 
قرار داد. وی مهم ترین نتایج این طرح را 
کشف 49 فقره سرقت، توقیف ۱۰ دستگاه 
موتورسیکلت و 9 دستگاه خودروی متخلف و 
مزاحم و بیش از یک کیلوگرم انواع موادمخدر 
عنوان کرد. فرمانده انتظامی نهاوند افزود: ۵۶ 
متهم در این طرح و در حوزه های مختلف جرم 
شامل هشت سارق ،27 معتاد و خرده فروش 
موادمخدر و 2۱ نفر سایر جرائم دستگیر شدند 
که پرونده های قضائی جداگانه ای  تشکیل 
و در حال رسیدگی است. فرمانده انتظامی 
استان همدان ادامه داد: یک باند تهیه و توزیع 
موادمخدر که با استفاده از شیوه و شگردهای 
پیچیده اقدام به انتقال موادمخدر از استان های 
مرکزی به همدان می کردند، شناسایی و 
دستگیر شدند. سردار سلمان امیری افزود: در 
بازرسی از مخفیگاه این باند 22 کیلوگرم ماده 
مخدر هروئین و پنج کیلوگرم مواد روانگردان 
کشف و یک متهم نیز دستگیر شد. فرمانده 
انتظامی ملایر گفت: ماموران پلیس آگاهی این 
شهرستان در راستای مبارزه با سارقان، پنج 
سارق اماکن خصوصی، خانه باغ، داخل خودرو، 
سیم برق و 2 سارق خودرو و موتورسیکلت را 
دستگیر کردند. سرهنگ احمد ساکی افزود: 
ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان 2 
دستگاه خودرو و سه دستگاه موتورسیکلت 
مسروقه را کشف و متهمان به ۱۸ فقره سرقت 
خانه باغ، هشت فقره سرقت سیم برق، سه 
فقره سرقت منزل، ۱4 فقره سرقت داخل 
خودرو، سه فقره سرقت موتورسیکلت و 2 
فقره سرقت خودرو اعتراف کردند. فرمانده 
انتظامی استان همدان از کشف مواد شیمیایی 
غیر مجاز از یک واحد تولیدی فاقد پروانه خبر 
داد و اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی بر 
تولید مواد شیمیایی غیرمجاز در یک واحد 
صنعتی فاقد پروانه بهره برداری در شهرستان 
کبودراهنگ، بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس امنیت  عمومی شهرستان قرار 
گرفت. سردار سلمان امیری افزود: در بازرسی 
از محل مورد نظر، هفت تن و ۵۰۰ کیلوگرم 
کود شیمیایی و ۱4 تن و ۵۰۰ کیلوگرم اسید 

سیتریک غیرمجاز کشف.

جنایت خونین در   بازار    تهران

وعده های توخالی ازدواج در فضای مجازی


